
RACE CARDSOUTH AFRICA 
®

27-11-2021 (Sat)

Race  6	 8:07PM	 ($77,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 900m
1	 	 Bella Mo	 60	 [4]	 K Steyn	 4.3%	 P Botha	 11.7%
2	 	 Bonika	 60	 [1]	 L Mxothwa	 12.6%	 G S Kotzen	 11.1%
3	 	 Certainly	 60	 [6]	 M Winnaar	 4.8%	 G S Kotzen	 11.1%
4	 	 Epsom Girl	 60	 [5]	 D Ashby	 7.9%	 P Steyn	 7.2%
5	 	 Lucy The Pink	 60	 [3]	 O Noach	 5.2%	 G W Ennion	 5.2%
6	 	 Spywing	 60	 [2]	 R Fourie	 17.3%	 G S Kotzen	 11.1%

Race  7	 8:25PM	 ($350,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1600m
1	 1102	 Pyromaniac	 60	 [10]	 G Van Niekerk	 21.5%	 S G Tarry	 13.7%
2	 64111	 Safe Passage	 60	 [5]	 S Khumalo	 17.3%	 M F de Kock	 16.4%
3	 212121	 Super Excited	 60	 [9]	 M Yeni	 13.6%	 P F Matchett	 9.4%
4	 1513	 Castletown	 60	 [3]	 D De Gouveia	 12.7%	 S T Pettigrew	 16.3%
5	 511	 Aragosta	 60	 [11]	 G Lerena	 18.8%	 M F de Kock	 16.4%
6	 42612	 Ocean Warrior	 60	 [2]	 C Habib	 7.4%	 P A Peter	 16.8%
7	 3141	 Little Prince	 60	 [7]	 W Kennedy	 17.2%	 P A Peter	 16.8%
8	 952189	 Starrywinternight	 60	 [8]	 M Khan	 7.1%	 W H Marwing	 7.2%
9	 6125	 Balouchi	 60	 [1]	 C Zackey	 11.6%	 P A Peter	 16.8%
10	 31	 Red Saxon	 60	 [4]	 B Fayd’Herbe	 0.0%	 J A Soma	 13.2%
11	 1	 Tullamore Dew	 60	 [6]	 S Moodley	 6.8%	 P A Peter	 16.8%

Race  8	 8:45PM	 ($72,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1600m
1	 643936	 Jem Rock	 60	 [3]	 G Cheyne	 13.4%	 A E Sands	 8.9%
2	 004	 Pineapple Express	 58	 [5]	 R Fourie	 17.3%	 V H Marshall	 10.0%
3	 776	 Double Duet	 58	 [1]	 C Bantam	 5.8%	 J S Snaith	 16.0%
4	 0323	 Navy Strength	 58	 [4]	 A Marcus	 21.7%	 J S Snaith	 16.0%
5	 906	 Jacksonville	 58	 [2]	 R Khathi	 6.5%	 B Crawford	 13.4%
6	 940	 Thunder Master	 58	 [6]	 A Andrews	 8.4%	 C Bass-Robinson	 13.2%
7	 42	 Blizzard	 58	 [7]	 L Mxothwa	 12.6%	 B Crawford	 13.4%

Race  9	 9:00PM	 ($250,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1600m
1	 240040	 Running Brave	 60	 [8]	 C Maujean	 8.2%	 F Bronkhorst	 4.9%
2	 836489	 Mount Laurel	 60	 [10]	 D Schwarz	 7.1%	 W Whitehead	 9.7%
3	 314211	 Bold Fortune	 60	 [3]	 D De Gouveia	 12.7%	 S T Pettigrew	 16.3%
4	 516296	 Rouge Allure	 60	 [1]	 S Khumalo	 17.3%	 S Moffatt	 10.7%
5	 247518	 Heart Stwings	 60	 [2]	 C Habib	 7.4%	 P A Peter	 16.8%
6	 719566	 Gee For Go	 60	 [9]	 C Zackey	 11.6%	 P F Matchett	 9.4%
7	 124312	 Now You See Me	 60	 [6]	 G Lerena	 18.8%	 M N Houdalakis	 12.4%
8	 111113	 Rain In Holland	 55	 [4]	 G Van Niekerk	 21.5%	 S G Tarry	 13.7%
9	 16521	 Perfect Witness	 53	 [7]	 W Kennedy	 17.2%	 C Dawson	 11.3%
10	 52115	 Clafoutis	 53	 [5]	 M Yeni	 13.6%	 M F de Kock	 16.4%

Race 10	 9:20PM	 ($72,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1600m
1	 74323	 Peut Etre Moi	 60	 [7]	 A Marcus	 21.7%	 J S Snaith	 16.0%
2	 28274	 Cruizin California	 60	 [1]	 R Fourie	 17.3%	 V H Marshall	 10.0%
3	 0864	 Family Footsteps	 60	 [4]	 L Tarentaal	 1.3%	 A E Sands	 8.9%
4	 096	 Shield Of Light	 60	 [2]	 C Bantam	 5.8%	 V H Marshall	 10.0%
5	 254800	 Phedra	 60	 [6]	 R Khathi	 6.5%	 JMT Stewart	 13.3%
6	 0873	 Sweet Repeat	 60	 [3]	 G Cheyne	 13.4%	 J S Snaith	 16.0%
7	 0065	 Dunneball	 60	 [5]	 K Steyn	 4.3%	 P D Reeves	 8.4%
8	 5084	 Klaserie	 60	 [8]	 L Mxothwa	 12.6%	 J S Snaith	 16.0%

Race 11	 9:35PM	 ($2,000,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 2000m
1	 113439	 Got The Greenlight	 60	 [10]	 B Fayd’Herbe	 0.0%	 J A Soma	 13.2%
2	 911158	 Malmoos	 59	 [1]	 G Lerena	 18.8%	 M F de Kock	 16.4%
3	 111131	 War Of Athena	 57.5	 [5]	 M Yeni	 13.6%	 P F Matchett	 9.4%
4	 513221	 Bingwa	 55.5	 [18]	 C Maujean	 8.2%	 D Sham	 9.4%
5	 341517	 African Adventure	 55.5	 [3]	 J Mariba	 12.8%	 J A Soma	 13.2%
6	 325535	 Second Base	 55	 [15]	 R Danielson	 7.7%	 J J Van Vuuren	 18.7%
7	 542158	 Shango	 54	 [13]	 C Zackey	 11.6%	 S G Tarry	 13.7%
8	 211147	 Puerto Manzano (arg)	 54	 [17]	 K De Melo	 12.1%	 J J Van Vuuren	 18.7%
9	 612223	 Astrix	 54	 [6]	 W Kennedy	 17.2%	 P A Peter	 16.8%
10	 532212	 Golden Pheasant	 54	 [12]	 R Munger	 7.6%	 B/y Botes / Vos	 16.1%
11	 432441	 Majestic Mozart	 54	 [11]	 D De Gouveia	 12.7%	 A B Fortune	 11.5%
12	 422211	 Sparkling Water	 54	 [19]	 K Matsunyane	 6.2%	 M F de Kock	 16.4%
13	 627664	 Flying Carpet	 54	 [4]	 C Habib	 7.4%	 S G Tarry	 13.7%
14	 516545	 Seehaam	 54	 [8]	 G Van Niekerk	 21.5%	 S G Tarry	 13.7%
15	 377490	 Tierra Del Fuego	 54	 [9]	 A Arries	 9.6%	 S G Tarry	 13.7%
16	 415080	 Tree Tumbo	 54	 [16]	 S Moodley	 6.8%	 S G Tarry	 13.7%
17	 182103	 Johnny Hero	 54	 [7]	 D Schwarz	 7.1%	 T Zackey	 4.0%
18	 464114	 Al Muthana	 54	 [14]	 S Khumalo	 17.3%	 M F de Kock	 16.4%
19	 633564	 Green Haze	 54	 [2]	 S Veale	 8.7%	 P A Peter	 16.8%

Race  1	 6:05PM	 ($90,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1600m
1	 32222	 Magnum P I	 60	 [5]	 C Zackey	 11.6%	 D Sham	 9.4%
2	 322357	 Wave Warrior	 60	 [10]	 R Munger	 7.6%	 P F Matchett	 9.4%
3	 4492	 West Point	 60	 [6]	 C Habib	 7.4%	 A B Fortune	 11.5%
4	 464242	 Secret Link	 60	 [9]	 M Yeni	 13.6%	 R R Sage	 9.4%
5	 7833	 Master Of Coin	 60	 [2]	 G Lerena	 18.8%	 R R Magner	 11.0%
6	 705546	 Gimme Royalty	 60	 [3]	 Wes Marwing	 2.0%	 S M Naidoo	 5.1%
7	 030	 Grand Destiny	 60	 [7]	 C Maujean	 8.2%	 E Verdonese	 8.2%
8	 604	 Forward Spell	 60	 [1]	 W Kennedy	 17.2%	 G H van Zyl	 8.4%
9	 34	 Abayyaan	 60	 [4]	 B Fayd’Herbe	 0.0%	 M F de Kock	 16.4%
10	 	 Toffas	 60	 [8]	 K Matsunyane	 6.2%	 C Dawson	 11.3%

Race  2	 6:40PM	 ($100,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1600m
1	 150577	 Expressfromtheus	 60	 [8]	 D De Gouveia	 12.7%	 S T Pettigrew	 16.3%
2	 421601	 Cornish Pomodoro	 58	 [7]	 G Van Niekerk	 21.5%	 S G Tarry	 13.7%
3	 122412	 Forever Mine	 58	 [2]	 C Zackey	 11.6%	 M F de Kock	 16.4%
4	 362756	 Chijmes	 56	 [6]	 R Danielson	 7.7%	 J J Van Vuuren	 18.7%
5	 633402	 Pack Leader	 56	 [4]	 S Khumalo	 17.3%	 A G Laird	 15.2%
6	 111431	 Sound Of Summer	 56	 [3]	 W Kennedy	 17.2%	 P A Peter	 16.8%
7	 574534	 Saragon	 53	 [5]	 C Maujean	 8.2%	 C Dawson	 11.3%
8	 124321	 Donald Mcdonald	 52	 [1]	 K De Melo	 12.1%	 G H van Zyl	 8.4%
9	 313580	 Ballet Shoes	 51	 [9]	 K Matsunyane	 6.2%	 C Dawson	 11.3%

Race  3	 7:15PM	 ($175,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1160m
1	 331140	 Tropic Sun	 60	 [13]	 S Veale	 8.7%	 S G Tarry	 13.7%
2	 038052	 Love Bomb	 58.5	 [7]	 M V’rensburg	 11.5%	 F Robinson	 7.9%
3	 339538	 Zimbaba	 58.5	 [8]	 A Arries	 9.6%	 S G Tarry	 13.7%
4	 575556	 Rio’s Winter	 58	 [14]	 G Lerena	 18.8%	 S Moffatt	 10.7%
5	 201143	 Thumbs Up	 57.5	 [16]	 R Danielson	 7.7%	 J J Van Vuuren	 18.7%
6	 363974	 Winter Smoke	 57.5	 [12]	 C Habib	 7.4%	 A B Fortune	 11.5%
7	 121113	 Big Burn	 55.5	 [10]	 W Kennedy	 17.2%	 P A Peter	 16.8%
8	 243304	 Kayla’s Champ	 54.5	 [17]	 Wes Marwing	 2.0%	 F Bronkhorst	 4.9%
9	 11312	 Sheela	 54	 [3]	 C Zackey	 11.6%	 M/a Azzie	 11.7%
10	 1123	 Sound Of Warning	 54	 [4]	 G Van Niekerk	 21.5%	 S G Tarry	 13.7%
11	 326131	 Lucy In The Sky	 53.5	 [2]	 D De Gouveia	 12.7%	 B Webber	 3.5%
12	 672618	 Before The Dawn	 53	 [5]	 R Munger	 7.6%	 A B Fortune	 11.5%
13	 211212	 Full Velocity	 53	 [6]	 K De Melo	 12.1%	 S G Tarry	 13.7%
14	 103499	 Petra	 53	 [11]	 S Moodley	 6.8%	 R A Hill	 9.5%
15	 2113	 Lucy English	 52.5	 [1]	 C Maujean	 8.2%	 M N Houdalakis	 12.4%
16	 221451	 Tanzanite Queen	 52.5	 [9]	 S Khumalo	 17.3%	 A G Laird	 15.2%
17	 761233	 May Queen	 52.5	 [15]	 Reserve 1	 0.0%	 H E Adamson	 7.1%

Race  4	 7:30PM	 ($77,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 900m
1	 	 Jayrani	 60	 [4]	 L Mxothwa	 12.6%	 G W Ennion	 5.2%
2	 	 Lord Of Light	 60	 [3]	 R Fourie	 17.3%	 G S Kotzen	 11.1%
3	 	 Not In Doubt	 60	 [5]	 C Bantam	 5.8%	 V H Marshall	 10.0%
4	 	 We’re Jamming	 60	 [6]	 G Behr	 4.7%	 P Steyn	 7.2%
5	 	 Leading Party	 57.5	 [2]	 M Winnaar	 4.8%	 G S Kotzen	 11.1%
6	 	 Primula	 57.5	 [1]	 K Steyn	 4.3%	 P Botha	 11.7%
7	 	 Share Alike	 57.5	 [7]	 G Cheyne	 13.4%	 G S Kotzen	 11.1%

Race  5	 7:50PM	 ($200,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1160m
1	 006125	 Pearl Of Asia	 61.5	 [5]	 S Moodley	 6.8%	 R A Hill	 9.5%
2	 211371	 Battle Force	 61	 [16]	 M Yeni	 13.6%	 P F Matchett	 9.4%
3	 453075	 Chimichuri Run	 61	 [9]	 G Lerena	 18.8%	 S G Tarry	 13.7%
4	 333113	 Mk’s Pride	 61	 [1]	 W Kennedy	 17.2%	 P A Peter	 16.8%
5	 230944	 Ultra Magnus	 61	 [15]	 D Dillon	 10.6%	 P B Muscutt	 14.9%
6	 841002	 Singforafa	 60.5	 [14]	 R Munger	 7.6%	 C Spies	 8.2%
7	 109403	 Cartel Captain	 58.5	 [8]	 R Danielson	 7.7%	 D R Drier	 8.5%
8	 111246	 Vars Vicky	 58.5	 [2]	 K De Melo	 12.1%	 S T Pettigrew	 16.3%
9	 351201	 Winter Stories	 58	 [13]	 C Habib	 7.4%	 P A Peter	 16.8%
10	 080137	 Tempting Fate	 57	 [4]	 S Veale	 8.7%	 D R Drier	 8.5%
11	 607430	 Ikigai	 54.5	 [10]	 G Van Niekerk	 21.5%	 S G Tarry	 13.7%
12	 231111	 Vaseem	 53.5	 [11]	 D De Gouveia	 12.7%	 R R Magner	 11.0%
13	 212121	 Alesian Chief	 52	 [12]	 J Penny	 2.6%	 C J Lensley	 7.8%
14	 125192	 Bartholdi	 52	 [7]	 M V’rensburg	 11.5%	 M/a Azzie	 11.7%
15	 110959	 Savannah Storm	 52	 [6]	 C Maujean	 8.2%	 P P Vermeulen	 16.0%
16	 611322	 Spydas Corner	 52	 [3]	 K Matsunyane	 6.2%	 D C Howells	 12.9%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no 
liability for any error which may arise.

Race 12	 9:55PM	 ($77,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1000m
1	 625544	 Elusive Trader	 61	 [5]	 L Mxothwa	 12.6%	 G W Ennion	 5.2%
2	 364234	 Mister Vargus	 58.5	 [3]	 R Fourie	 17.3%	 J S Snaith	 16.0%
3	 112241	 Barney Mcgrew	 58	 [1]	 D Ashby	 7.9%	 A D Steyn	 10.3%
4	 432623	 Skidoo	 57.5	 [4]	 A Marcus	 21.7%	 P D Reeves	 8.4%
5	 621514	 African Rain	 57	 [2]	 G Cheyne	 13.4%	 C Bass-Robinson	 13.2%
6	 311626	 Power Grid	 52	 [6]	 X Carstens	 5.6%	 A D Steyn	 10.3%

Race 13	 10:15PM	 ($150,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 3200m
1	 311365	 Out Of Your League	 60	 [4]	 R Danielson	 7.7%	 F P Habib	 10.6%
2	 061508	 Imperial Ruby	 58	 [6]	 R Munger	 7.6%	 C Spies	 8.2%
3	 870143	 Marchingontogether	 56	 [1]	 G Lerena	 18.8%	 S J Gray	 7.6%
4	 135687	 Don’t Look Back	 56	 [7]	 S Khumalo	 17.3%	 S J Gray	 7.6%
5	 267268	 Dream Destiny	 54	 [8]	 M V’rensburg	 11.5%	 W H Marwing	 7.2%
6	 642962	 Smoking Hot	 53.5	 [2]	 W Kennedy	 17.2%	 C Dawson	 11.3%
7	 723139	 Captain Chorus	 52	 [3]	 C Maujean	 8.2%	 M N Houdalakis	 12.4%
8	 098720	 Paybackthemoney	 52	 [10]	 A Arries	 9.6%	 N Kotzen	 7.2%
9	 716914	 Super Handsome	 52	 [5]	 M Yeni	 13.6%	 R R Sage	 9.4%
10	 222323	 Barak	 52	 [9]	 K Matsunyane	 6.2%	 M F de Kock	 16.4%

Race 14	 10:30PM	 ($72,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1000m
1	 043268	 It’s About Time	 60.5	 [5]	 A Marcus	 21.7%	 J S Snaith	 16.0%
2	 201531	 Rod The Mod	 60.5	 [2]	 D Ashby	 7.9%	 P D Reeves	 8.4%
3	 335732	 Fighter	 57	 [1]	 R Fourie	 17.3%	 P D Reeves	 8.4%
4	 234236	 Wordsworth	 56	 [3]	 G Cheyne	 13.4%	 G W Ennion	 5.2%
5	 223218	 Arctic Ice	 55.5	 [4]	 K Steyn	 4.3%	 P D Reeves	 8.4%
6	 155155	 Baltimore Jack	 55.5	 [6]	 O Noach	 5.2%	 V H Marshall	 10.0%
7	 654417	 Captain Mike	 55	 [7]	 A Andrews	 8.4%	 P Botha	 11.7%

Race 15	 10:45PM	 ($90,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 2000m
1	 5463	 Clarkson	 60	 [8]	 G Lerena	 18.8%	 C Dawson	 11.3%
2	 092	 Knightflight	 60	 [5]	 G Van Niekerk	 21.5%	 S G Tarry	 13.7%
3	 00853	 Viceroy	 60	 [11]	 C Zackey	 11.6%	 P A Peter	 16.8%
4	 600844	 Royal Tiger	 60	 [15]	 C Maujean	 8.2%	 E Verdonese	 8.2%
5	 864665	 House Master	 60	 [10]	 N Klink	 4.9%	 B B Ruiters	 0.0%
6	 6362	 Flashy Apache	 57	 [6]	 D Schwarz	 7.1%	 T Zackey	 4.0%
7	 0023	 Apache Gold	 57	 [7]	 M Yeni	 13.6%	 R R Sage	 9.4%
8	 75	 Bulletin	 57	 [9]	 J Mariba	 12.8%	 J A Soma	 13.2%
9	 00	 Long Eaton	 57	 [3]	 S Brown	 3.0%	 C Spies	 8.2%
10	 02	 Rule Book	 57	 [2]	 S Khumalo	 17.3%	 A G Laird	 15.2%
11	 6263	 Tuuletar	 56.5	 [12]	 C Habib	 7.4%	 P A Peter	 16.8%
12	 5352	 Maria’s World	 53.5	 [1]	 B Nyawo	 4.2%	 M F de Kock	 16.4%
13	 564532	 Constantia Haze	 53.5	 [4]	 M V’rensburg	 11.5%	 W H Marwing	 7.2%
14	 543278	 Covermeinsunshine	 53.5	 [13]	 R Munger	 7.6%	 C Spies	 8.2%
15	 04	 Sacred Valley	 53.5	 [14]	 W Kennedy	 17.2%	 P A Peter	 16.8%

SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 1.Magnum P I    5.Master Of Coin    4.Secret Link    3.West Point

RACE 2 - 6.Sound Of Summer    3.Forever Mine    4.Chijmes    7.Saragon

RACE 3 - 7.Big Burn    13.Full Velocity    10.Sound Of Warning    9.Sheela

RACE 4 - 2.Lord Of Light    1.Jayrani    3.Not In Doubt    6.Primula

RACE 5 - 4.Mk’s Pride    13.Alesian Chief    11.Ikigai    14.Bartholdi

RACE 6 - 6.Spywing    3.Certainly    1.Bella Mo    5.Lucy The Pink

RACE 7 - 1.Pyromaniac    2.Safe Passage    7.Little Prince    5.Aragosta

RACE 8 - 4.Navy Strength    7.Blizzard    2.Pineapple Express    3.Double Duet

RACE 9 - 8.Rain In Holland    9.Perfect Witness    10.Clafoutis    3.Bold Fortune

RACE10 - 1.Peut Etre Moi    2.Cruizin California    6.Sweet Repeat    8.Klaserie

RACE11 - 2.Malmoos    1.Got The Greenlight    3.War Of Athena    9.Astrix

RACE12 - 3.Barney Mcgrew    4.Skidoo    5.African Rain    1.Elusive Trader

RACE13 - 6.Smoking Hot    10.Barak    9.Super Handsome    5.Dream Destiny

RACE14 - 2.Rod The Mod    3.Fighter    4.Wordsworth    1.It’s About Time

RACE15 - 12.Maria’s World    11.Tuuletar    1.Clarkson    10.Rule Book



顶级南非赛事
®

27-11-2021 (星期六)

第 1场	 6:05PM	 ($90,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 32222	 麦格能	 Magnum P I	 60	 [5]	 杰奇	 11.6%	 桑多莉	 9.4%
2	 322357	 浪花战士	 Wave Warrior	 60	 [10]	 蒙格	 7.6%	 马奇特	 9.4%
3	 4492	 西站	 West Point	 60	 [6]	 哈比	 7.4%	 AB富顿	 11.5%
4	 464242	 秘密链接	 Secret Link	 60	 [9]	 M也尼	 13.6%	 塞奇	 9.4%
5	 7833	 钱币大师	 Master Of Coin	 60	 [2]	 雷景勋	 18.8%	 马勒	 11.0%
6	 705546	 皇族	 Gimme Royalty	 60	 [3]	 马维利	 2.0%	 S奈都	 5.1%
7	 030	 终极之地	 Grand Destiny	 60	 [7]	 莫吉恩	 8.2%	 维多斯	 8.2%
8	 604	 神奇魔法	 Forward Spell	 60	 [1]	 甘理迪	 17.2%	 邵家荣	 8.4%
9	 34	 艾巴言	 Abayyaan	 60	 [4]	 范德保	 0.0%	 郭克	 16.4%
10	 	 托法斯	 Toffas	 60	 [8]	 马雅尼	 6.2%	 许道升	 11.3%

第 2场	 6:40PM	 ($100,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 150577	 美国列车	 Expressfromtheus	 60	 [8]	 迪亚高	 12.7%	 佩迪格	 16.3%
2	 421601	 科尔尼斯	 Cornish Pomodoro	 58	 [7]	 利敬国	 21.5%	 泰利	 13.7%
3	 122412	 永属于我	 Forever Mine	 58	 [2]	 杰奇	 11.6%	 郭克	 16.4%
4	 362756	 奇美	 Chijmes	 56	 [6]	 邓尼森	 7.7%	 J维伦	 18.7%
5	 633402	 包装领袖	 Pack Leader	 56	 [4]	 关铭诺	 17.3%	 莱尔德	 15.2%
6	 111431	 夏日之声	 Sound Of Summer	 56	 [3]	 甘理迪	 17.2%	 P彼德	 16.8%
7	 574534	 萨拉恭	 Saragon	 53	 [5]	 莫吉恩	 8.2%	 许道升	 11.3%
8	 124321	 多纳德	 Donald Mcdonald	 52	 [1]	 基根	 12.1%	 邵家荣	 8.4%
9	 313580	 芭蕾舞鞋	 Ballet Shoes	 51	 [9]	 马雅尼	 6.2%	 许道升	 11.3%

第 3场	 7:15PM	 ($175,000)	 					    特夫方丹	 --1160公尺
1	 331140	 热带骄阳	 Tropic Sun	 60	 [13]	 韦奕尧	 8.7%	 泰利	 13.7%
2	 038052	 爱情炸弹	 Love Bomb	 58.5	 [7]	 李诚邦	 11.5%	 罗宾森	 7.9%
3	 339538	 金爸爸	 Zimbaba	 58.5	 [8]	 艾雷斯	 9.6%	 泰利	 13.7%
4	 575556	 里欧冬天	 Rio’s Winter	 58	 [14]	 雷景勋	 18.8%	 莫法迪	 10.7%
5	 201143	 很劲	 Thumbs Up	 57.5	 [16]	 邓尼森	 7.7%	 J维伦	 18.7%
6	 363974	 冬霜	 Winter Smoke	 57.5	 [12]	 哈比	 7.4%	 AB富顿	 11.5%
7	 121113	 大火	 Big Burn	 55.5	 [10]	 甘理迪	 17.2%	 P彼德	 16.8%
8	 243304	 凯拉冠军	 Kayla’s Champ	 54.5	 [17]	 马维利	 2.0%	 布隆克	 4.9%
9	 11312	 希拉	 Sheela	 54	 [3]	 杰奇	 11.6%	 麦雅兹	 11.7%
10	 1123	 警示音	 Sound Of Warning	 54	 [4]	 利敬国	 21.5%	 泰利	 13.7%
11	 326131	 露西飞人	 Lucy In The Sky	 53.5	 [2]	 迪亚高	 12.7%	 韦伯	 3.5%
12	 672618	 黎明之前	 Before The Dawn	 53	 [5]	 蒙格	 7.6%	 AB富顿	 11.5%
13	 211212	 速度之城	 Full Velocity	 53	 [6]	 基根	 12.1%	 泰利	 13.7%
14	 103499	 佩特拉	 Petra	 53	 [11]	 穆礼	 6.8%	 罗希尔	 9.5%
15	 2113	 英国露西	 Lucy English	 52.5	 [1]	 莫吉恩	 8.2%	 何力奇	 12.4%
16	 221451	 丹查女王	 Tanzanite Queen	 52.5	 [9]	 关铭诺	 17.3%	 莱尔德	 15.2%
17	 761233	 五月女王	 May Queen	 52.5	 [15]	 候补1	 0.0%	 艾希特	 7.1%

第 4场	 7:30PM	 ($77,000)	 					    凯尼沃斯	 --900公尺
1	 	 杰拉尼	 Jayrani	 60	 [4]	 麦都华	 12.6%	 安尼恩	 5.2%
2	 	 光明大帝	 Lord Of Light	 60	 [3]	 霍励贤	 17.3%	 科森	 11.1%
3	 	 不怀疑	 Not In Doubt	 60	 [5]	 班塔姆	 5.8%	 马绍尔	 10.0%
4	 	 创作家	 We’re Jamming	 60	 [6]	 贝希	 4.7%	 P史蒂	 7.2%
5	 	 精英派对	 Leading Party	 57.5	 [2]	 韦利拿	 4.8%	 科森	 11.1%
6	 	 普利姆拉	 Primula	 57.5	 [1]	 史蒂	 4.3%	 博塔	 11.7%
7	 	 分享快乐	 Share Alike	 57.5	 [7]	 卓利	 13.4%	 科森	 11.1%

第 5场	 7:50PM	 ($200,000)	 					    特夫方丹	 --1160公尺
1	 006125	 亚洲珍珠	 Pearl Of Asia	 61.5	 [5]	 穆礼	 6.8%	 罗希尔	 9.5%
2	 211371	 战斗部队	 Battle Force	 61	 [16]	 M也尼	 13.6%	 马奇特	 9.4%
3	 453075	 致命一击	 Chimichuri Run	 61	 [9]	 雷景勋	 18.8%	 泰利	 13.7%
4	 333113	 至高荣誉	 Mk’s Pride	 61	 [1]	 甘理迪	 17.2%	 P彼德	 16.8%
5	 230944	 麦努斯	 Ultra Magnus	 61	 [15]	 迪伦	 10.6%	 玛斯卡	 14.9%
6	 841002	 歌颂阿发	 Singforafa	 60.5	 [14]	 蒙格	 7.6%	 施平斯	 8.2%
7	 109403	 卡泰队长	 Cartel Captain	 58.5	 [8]	 邓尼森	 7.7%	 德里尔	 8.5%
8	 111246	 瓦尔维奇	 Vars Vicky	 58.5	 [2]	 基根	 12.1%	 佩迪格	 16.3%
9	 351201	 冬季故事	 Winter Stories	 58	 [13]	 哈比	 7.4%	 P彼德	 16.8%
10	 080137	 好缘份	 Tempting Fate	 57	 [4]	 韦奕尧	 8.7%	 德里尔	 8.5%
11	 607430	 伊奇凯	 Ikigai	 54.5	 [10]	 利敬国	 21.5%	 泰利	 13.7%
12	 231111	 瓦新	 Vaseem	 53.5	 [11]	 迪亚高	 12.7%	 马勒	 11.0%
13	 212121	 艾勒仙	 Alesian Chief	 52	 [12]	 彭尼	 2.6%	 连斯利	 7.8%
14	 125192	 巴托帝	 Bartholdi	 52	 [7]	 李诚邦	 11.5%	 麦雅兹	 11.7%
15	 110959	 萨纳风暴	 Savannah Storm	 52	 [6]	 莫吉恩	 8.2%	 威姆林	 16.0%
16	 611322	 拜达斯	 Spydas Corner	 52	 [3]	 马雅尼	 6.2%	 霍威尔	 12.9%

第 6场	 8:07PM	 ($77,000)	 					    凯尼沃斯	 --900公尺
1	 	 贝拉莫	 Bella Mo	 60	 [4]	 史蒂	 4.3%	 博塔	 11.7%
2	 	 波尼卡	 Bonika	 60	 [1]	 麦都华	 12.6%	 科森	 11.1%
3	 	 确定胜	 Certainly	 60	 [6]	 韦利拿	 4.8%	 科森	 11.1%
4	 	 伊森女孩	 Epsom Girl	 60	 [5]	 阿士派	 7.9%	 P史蒂	 7.2%
5	 	 粉红露西	 Lucy The Pink	 60	 [3]	 诺奇	 5.2%	 安尼恩	 5.2%
6	 	 隐形飞翅	 Spywing	 60	 [2]	 霍励贤	 17.3%	 科森	 11.1%

第 7场	 8:25PM	 ($350,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 1102	 派罗狂人	 Pyromaniac	 60	 [10]	 利敬国	 21.5%	 泰利	 13.7%
2	 64111	 安全输送	 Safe Passage	 60	 [5]	 关铭诺	 17.3%	 郭克	 16.4%
3	 212121	 超兴奋	 Super Excited	 60	 [9]	 M也尼	 13.6%	 马奇特	 9.4%
4	 1513	 城堡小镇	 Castletown	 60	 [3]	 迪亚高	 12.7%	 佩迪格	 16.3%
5	 511	 阿拉格塔	 Aragosta	 60	 [11]	 雷景勋	 18.8%	 郭克	 16.4%
6	 42612	 海洋战士	 Ocean Warrior	 60	 [2]	 哈比	 7.4%	 P彼德	 16.8%
7	 3141	 小王子	 Little Prince	 60	 [7]	 甘理迪	 17.2%	 P彼德	 16.8%
8	 952189	 雪地星空	 Starrywinternight	 60	 [8]	 简明基	 7.1%	 马伟豪	 7.2%
9	 6125	 巴鲁奇	 Balouchi	 60	 [1]	 杰奇	 11.6%	 P彼德	 16.8%
10	 31	 红萨森	 Red Saxon	 60	 [4]	 范德保	 0.0%	 索玛	 13.2%
11	 1	 图拉莫	 Tullamore Dew	 60	 [6]	 穆礼	 6.8%	 P彼德	 16.8%

第 8场	 8:45PM	 ($72,000)	 					    凯尼沃斯	 --1600公尺
1	 643936	 珠宝石山	 Jem Rock	 60	 [3]	 卓利	 13.4%	 桑德斯	 8.9%
2	 004	 凤梨快车	 Pineapple Express	 58	 [5]	 霍励贤	 17.3%	 马绍尔	 10.0%
3	 776	 二重唱	 Double Duet	 58	 [1]	 班塔姆	 5.8%	 史奈斯	 16.0%
4	 0323	 海军精神	 Navy Strength	 58	 [4]	 马安东	 21.7%	 史奈斯	 16.0%
5	 906	 杰森维尔	 Jacksonville	 58	 [2]	 柯昔	 6.5%	 克福特	 13.4%
6	 940	 雷师傅	 Thunder Master	 58	 [6]	 安特鲁	 8.4%	 贝文森	 13.2%
7	 42	 暴风雪	 Blizzard	 58	 [7]	 麦都华	 12.6%	 克福特	 13.4%

第 9场	 9:00PM	 ($250,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 240040	 劲跑	 Running Brave	 60	 [8]	 莫吉恩	 8.2%	 布隆克	 4.9%
2	 836489	 劳尔山	 Mount Laurel	 60	 [10]	 史华兹	 7.1%	 韦黑德	 9.7%
3	 314211	 美好前程	 Bold Fortune	 60	 [3]	 迪亚高	 12.7%	 佩迪格	 16.3%
4	 516296	 阿鲁尔	 Rouge Allure	 60	 [1]	 关铭诺	 17.3%	 莫法迪	 10.7%
5	 247518	 心弦	 Heart Stwings	 60	 [2]	 哈比	 7.4%	 P彼德	 16.8%
6	 719566	 吉运	 Gee For Go	 60	 [9]	 杰奇	 11.6%	 马奇特	 9.4%
7	 124312	 瞒天过海	 Now You See Me	 60	 [6]	 雷景勋	 18.8%	 何力奇	 12.4%
8	 111113	 荷兰小雨	 Rain In Holland	 55	 [4]	 利敬国	 21.5%	 泰利	 13.7%
9	 16521	 完美目击	 Perfect Witness	 53	 [7]	 甘理迪	 17.2%	 许道升	 11.3%
10	 52115	 克拉夫提	 Clafoutis	 53	 [5]	 M也尼	 13.6%	 郭克	 16.4%

第10场	 9:20PM	 ($72,000)	 					    凯尼沃斯	 --1600公尺
1	 74323	 普伊特	 Peut Etre Moi	 60	 [7]	 马安东	 21.7%	 史奈斯	 16.0%
2	 28274	 航海	 Cruizin California	 60	 [1]	 霍励贤	 17.3%	 马绍尔	 10.0%
3	 0864	 和谐家庭	 Family Footsteps	 60	 [4]	 塔伦达	 1.3%	 桑德斯	 8.9%
4	 096	 光明屋	 Shield Of Light	 60	 [2]	 班塔姆	 5.8%	 马绍尔	 10.0%
5	 254800	 菲德拉	 Phedra	 60	 [6]	 柯昔	 6.5%	 施图沃	 13.3%
6	 0873	 甜蜜袭击	 Sweet Repeat	 60	 [3]	 卓利	 13.4%	 史奈斯	 16.0%
7	 0065	 敦尼小球	 Dunneball	 60	 [5]	 史蒂	 4.3%	 利维斯	 8.4%
8	 5084	 克拉西里	 Klaserie	 60	 [8]	 麦都华	 12.6%	 史奈斯	 16.0%

第11场	 9:35PM	 ($2,000,000)	 					    特夫方丹	 --2000公尺
1	 113439	 绿灯行	 Got The Greenlight	 60	 [10]	 范德保	 0.0%	 索玛	 13.2%
2	 911158	 马尔姆斯	 Malmoos	 59	 [1]	 雷景勋	 18.8%	 郭克	 16.4%
3	 111131	 缇娜战争	 War Of Athena	 57.5	 [5]	 M也尼	 13.6%	 马奇特	 9.4%
4	 513221	 冰娃	 Bingwa	 55.5	 [18]	 莫吉恩	 8.2%	 桑多莉	 9.4%
5	 341517	 非洲冒险	 African Adventure	 55.5	 [3]	 马里巴	 12.8%	 索玛	 13.2%
6	 325535	 第二棒	 Second Base	 55	 [15]	 邓尼森	 7.7%	 J维伦	 18.7%
7	 542158	 山哥	 Shango	 54	 [13]	 杰奇	 11.6%	 泰利	 13.7%
8	 211147	 曼佳诺	 Puerto Manzano (arg)	 54	 [17]	 基根	 12.1%	 J维伦	 18.7%
9	 612223	 阿斯特丽	 Astrix	 54	 [6]	 甘理迪	 17.2%	 P彼德	 16.8%
10	 532212	 黄金菲森	 Golden Pheasant	 54	 [12]	 蒙格	 7.6%	 伯特沃洛	 16.1%
11	 432441	 莫加特	 Majestic Mozart	 54	 [11]	 迪亚高	 12.7%	 AB富顿	 11.5%
12	 422211	 气泡水	 Sparkling Water	 54	 [19]	 马雅尼	 6.2%	 郭克	 16.4%
13	 627664	 飞天魔毯	 Flying Carpet	 54	 [4]	 哈比	 7.4%	 泰利	 13.7%
14	 516545	 希汉	 Seehaam	 54	 [8]	 利敬国	 21.5%	 泰利	 13.7%
15	 377490	 福哥	 Tierra Del Fuego	 54	 [9]	 艾雷斯	 9.6%	 泰利	 13.7%
16	 415080	 丹博大树	 Tree Tumbo	 54	 [16]	 穆礼	 6.8%	 泰利	 13.7%
17	 182103	 强尼英雄	 Johnny Hero	 54	 [7]	 史华兹	 7.1%	 赞斯奇	 4.0%
18	 464114	 穆塔纳	 Al Muthana	 54	 [14]	 关铭诺	 17.3%	 郭克	 16.4%
19	 633564	 绿雾	 Green Haze	 54	 [2]	 韦奕尧	 8.7%	 P彼德	 16.8%

第12场	 9:55PM	 ($77,000)	 					    凯尼沃斯	 --1000公尺
1	 625544	 高级商人	 Elusive Trader	 61	 [5]	 麦都华	 12.6%	 安尼恩	 5.2%
2	 364234	 瓦古大师	 Mister Vargus	 58.5	 [3]	 霍励贤	 17.3%	 史奈斯	 16.0%
3	 112241	 巴尼麦古	 Barney Mcgrew	 58	 [1]	 阿士派	 7.9%	 AD史蒂	 10.3%
4	 432623	 滑雪高手	 Skidoo	 57.5	 [4]	 马安东	 21.7%	 利维斯	 8.4%
5	 621514	 非洲雨	 African Rain	 57	 [2]	 卓利	 13.4%	 贝文森	 13.2%
6	 311626	 力量来源	 Power Grid	 52	 [6]	 卡登斯	 5.6%	 AD史蒂	 10.3%

第13场	 10:15PM	 ($150,000)	 					    特夫方丹	 --3200公尺
1	 311365	 不受控制	 Out Of Your League	 60	 [4]	 邓尼森	 7.7%	 哈比卜	 10.6%
2	 061508	 红宝玉石	 Imperial Ruby	 58	 [6]	 蒙格	 7.6%	 施平斯	 8.2%
3	 870143	 一起走	 Marchingontogether	 56	 [1]	 雷景勋	 18.8%	 格雷	 7.6%
4	 135687	 别眷恋	 Don’t Look Back	 56	 [7]	 关铭诺	 17.3%	 格雷	 7.6%
5	 267268	 梦想之地	 Dream Destiny	 54	 [8]	 李诚邦	 11.5%	 马伟豪	 7.2%
6	 642962	 火辣辣	 Smoking Hot	 53.5	 [2]	 甘理迪	 17.2%	 许道升	 11.3%
7	 723139	 合唱团长	 Captain Chorus	 52	 [3]	 莫吉恩	 8.2%	 何力奇	 12.4%
8	 098720	 会计师	 Paybackthemoney	 52	 [10]	 艾雷斯	 9.6%	 高森	 7.2%
9	 716914	 超帅	 Super Handsome	 52	 [5]	 M也尼	 13.6%	 塞奇	 9.4%
10	 222323	 巴拉克	 Barak	 52	 [9]	 马雅尼	 6.2%	 郭克	 16.4%

第14场	 10:30PM	 ($72,000)	 					    凯尼沃斯	 --1000公尺
1	 043268	 就是现在	 It’s About Time	 60.5	 [5]	 马安东	 21.7%	 史奈斯	 16.0%
2	 201531	 洛德默德	 Rod The Mod	 60.5	 [2]	 阿士派	 7.9%	 利维斯	 8.4%
3	 335732	 斗士	 Fighter	 57	 [1]	 霍励贤	 17.3%	 利维斯	 8.4%
4	 234236	 文字游戏	 Wordsworth	 56	 [3]	 卓利	 13.4%	 安尼恩	 5.2%
5	 223218	 冰川	 Arctic Ice	 55.5	 [4]	 史蒂	 4.3%	 利维斯	 8.4%
6	 155155	 巴尔迪莫	 Baltimore Jack	 55.5	 [6]	 诺奇	 5.2%	 马绍尔	 10.0%
7	 654417	 麦克队长	 Captain Mike	 55	 [7]	 安特鲁	 8.4%	 博塔	 11.7%

第15场	 10:45PM	 ($90,000)	 					    特夫方丹	 --2000公尺
1	 5463	 克拉克森	 Clarkson	 60	 [8]	 雷景勋	 18.8%	 许道升	 11.3%
2	 092	 战斗机	 Knightflight	 60	 [5]	 利敬国	 21.5%	 泰利	 13.7%
3	 00853	 维斯雷	 Viceroy	 60	 [11]	 杰奇	 11.6%	 P彼德	 16.8%
4	 600844	 王虎	 Royal Tiger	 60	 [15]	 莫吉恩	 8.2%	 维多斯	 8.2%
5	 864665	 屋主	 House Master	 60	 [10]	 克琳	 4.9%	 瑞特斯	 0.0%
6	 6362	 闪电侠	 Flashy Apache	 57	 [6]	 史华兹	 7.1%	 赞斯奇	 4.0%
7	 0023	 金色星球	 Apache Gold	 57	 [7]	 M也尼	 13.6%	 塞奇	 9.4%
8	 75	 实事新闻	 Bulletin	 57	 [9]	 马里巴	 12.8%	 索玛	 13.2%
9	 00	 长生伊顿	 Long Eaton	 57	 [3]	 施布朗	 3.0%	 施平斯	 8.2%
10	 02	 规则书	 Rule Book	 57	 [2]	 关铭诺	 17.3%	 莱尔德	 15.2%
11	 6263	 图勒塔	 Tuuletar	 56.5	 [12]	 哈比	 7.4%	 P彼德	 16.8%
12	 5352	 玛丽世界	 Maria’s World	 53.5	 [1]	 奈雅沃	 4.2%	 郭克	 16.4%
13	 564532	 康斯登夏	 Constantia Haze	 53.5	 [4]	 李诚邦	 11.5%	 马伟豪	 7.2%
14	 543278	 阳光仙子	 Covermeinsunshine	 53.5	 [13]	 蒙格	 7.6%	 施平斯	 8.2%
15	 04	 圣洁小村	 Sacred Valley	 53.5	 [14]	 甘理迪	 17.2%	 P彼德	 16.8%

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

南非赛马贴士
第 1场 - 1.麦格能      5.钱币大师    4.秘密链接     3.西站

第 2场 - 6.夏日之声    3.永属于我    4.奇美         7.萨拉恭

第 3场 - 7.大火        13.速度之城   10.警示音      9.希拉

第 4场 - 2.光明大帝    1.杰拉尼      3.不怀疑       6.普利姆拉

第 5场 - 4.至高荣誉    13.艾勒仙     11.伊奇凯      14.巴托帝

第 6场 - 6.隐形飞翅    3.确定胜      1.贝拉莫       5.粉红露西

第 7场 - 1.派罗狂人    2.安全输送    7.小王子       5.阿拉格塔

第 8场 - 4.海军精神    7.暴风雪      2.凤梨快车     3.二重唱

第 9场 - 8.荷兰小雨    9.完美目击    10.克拉夫提    3.美好前程

第10场 - 1.普伊特      2.航海        6.甜蜜袭击     8.克拉西里

第11场 - 2.马尔姆斯    1.绿灯行      3.缇娜战争     9.阿斯特丽

第12场 - 3.巴尼麦古    4.滑雪高手    5.非洲雨       1.高级商人

第13场 - 6.火辣辣      10.巴拉克     9.超帅         5.梦想之地

第14场 - 2.洛德默德    3.斗士        4.文字游戏     1.就是现在

第15场 - 12.玛丽世界   11.图勒塔     1.克拉克森     10.规则书


